•
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУ,ДАРСТВЕННОГОСОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании депутатов Государственного Совета Республики

Татарстан для работы на профессиональной постоянной основе

В соответствии с Законом Республики Татарстан «0 числе депутатов
Государственного Совета Республики Татарстан, работающих на

профессиональной постоянной основе» Государственный Совет Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать для работы в Государственном Совете Республики Татарстан
на профессиональной постоянной основе следующих депутатов

Государственного Совета Республики Татарстан:

Баксикав Расим Рашидович

Воронова Ольга Михайловна

Гайзатуллин Ринат Рауфович

Галеев Марат Гадыевич

Гилманов Камиль Камалович

Миргалимов Хафиз Гаязович

Нугаев Камиль Асгатович

Салахов Мякзюм Халимулович

Терентьева Ирина Васильевна

Хазипов Назип Накипович

Шарафиев Эдуард Сулейманович.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2024 года

N2 32-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин